
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Načelnik 

KLASA:023-01/14-01/01 

URBROJ:2177-02/03-14-1 

Brestovac,31.siječnja 2014.godine 

 
          Na temelju članka 48.stavak 1.točke 6.Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,36/09,150/11,144/12 i 

19/13),Općinski načelnik Općine Brestovac donosi 

 

 

                                                     ODLUKU 

   o imenovanju predstavnika Općine Brestovac u Skupštini Komunalac Požega d.o.o. 

 

 

                                                       Članak 1. 

       Zdravko Mandić,ing,općinski načelnik,imenuje se za člana Skupštine Komunalac Požega 

d.o.o.,Požega,Vodovodna 1 kao predstavnik Općine Brestovac. 

 

 

                                                       Članak 2. 

      Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću Općine Brestovac. 

 

 

                                                       Članak 3. 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Brestovac. 

 

  

                                                                                        OPĆINA BRESTOVAC 

                                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                             Zdravko Mandić,inž.   

 

 

 

 

 


